关于公司收到中标通知的公告

福建纳川管材科技股份有限公司

证券代码：300198          证券简称：纳川股份         公告编号：2023-061

福建纳川管材科技股份有限公司

关于公司收到中标通知的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建纳川管材科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于2023

年11月8日收到中持水务股份有限公司发来的《中标通知书》，确认公司成为“江

苏省苏州市吴江区农村生活污水治理 PPP 项目管材物资采购一标段及三标段”（以

下简称“项目”）的中标单位，中标金额98,054,464.34元。现将本次中标的有关

情况公告如下：

一、中标项目基本情况

（一）江苏省苏州市吴江区农村生活污水治理PPP项目管材物资采购一标段项

目概况：

1、项目名称：江苏省苏州市吴江区农村生活污水治理PPP项目管材物资采购一

标段

2、招标人：中持水务股份有限公司

3、中标人：福建纳川管材科技股份有限公司

4、中标金额：56,267,794.00 元

（二）江苏省苏州市吴江区农村生活污水治理PPP项目管材物资采购三标段项

目概况：

1、项目名称：江苏省苏州市吴江区农村生活污水治理PPP项目管材物资采购三

标段

2、招标人：中持水务股份有限公司

3、中标人：福建纳川管材科技股份有限公司

4、中标金额：41,786,670.34 元

                                                                关于公司收到中标通知的公告

福建纳川管材科技股份有限公司

二、招标人的基本情况

1、基本情况：

公司名称：中持水务股份有限公司

统一社会信用代码：911101086996165533

法定代表人：张翼飞

地址：北京市海淀区西小口路 66 号 D 区 2 号楼四层 402 室

2、关联关系：公司与中持水务股份有限公司不存在关联关系。

三、中标对公司的影响

本项目中标金额为98,054,464.34元，占公司2022年度经审计的营业收入

506,780,567.18元的19.35%。若后续能够签订正式合同并顺利实施，对公司的经营

业绩将产生积极影响，在提升公司盈利水平的同时将进一步提升公司的品牌知名度

和影响力，增强公司的综合实力和核心竞争力，有利于公司管网业务开拓更广阔的

市场空间，符合公司的发展规划，有利于公司的长远发展。

公司与招标人不存在关联关系，本项目不会对公司的业务独立性产生重大影响。

四、风险提示

本项目虽已确定中标，但尚未签订正式合同，合同签订及合同条款仍存在不

确定性，项目具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意

投资风险。

五、备查文件

1、《中标通知书》

特此公告。

                                      福建纳川管材科技股份有限公司

                                                  董   事   会

                                               二〇二三年十一月九日